[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2020

        № 864
О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования
муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Колпашевское городское поселение», постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 26.12.2020 № 848 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и внесения в них изменений»,  в целях подготовки местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к подготовке новой редакции местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
2. Отделу градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения в срок до 1 февраля 2021 года осуществить разработку проекта новой редакции местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты  подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	     А.В.Щукин

Е.А.Минина
(38254)56221